
Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

 

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

 

 

1. De eerste wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut 2014 vast te stellen inhoudende dat de

volgende bevoegdheid wordt gemandateerd aan de medewerker beleidsuitvoering II en

medewerker beleidsuitvoering III:

 

-

het

 

ver-

le-

nen

van

ont-

hef-

fing

van

arti-

kel

3.7

van

de

Al-

ge-

me-

ne

Grond-

uit-

gif-

te-

voor-

waar-

den

2011

 

2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na publicatie.

 

 

Namens deze,

Nr. 51059

GEMEENTEBLAD 16

september

2014

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

16 september 2014Gemeenteblad 2014 nr. 510591


